



سازمان نظام مهندسی ساختمان
استان یزد

بسمه تعالی

شماره: ۹۹/۲۹۴۷۲

تاریخ: ۹۹/۱۱/۲۹

پیوست:

شماره جلسه: ۱۸	تاریخ تشکیل: ۹۹/۱۱/۲۷	صورتجلسه: کمیسیون تخصصی معماری
ساعت خاتمه: ۲۱	ساعت شروع: ۱۹	محل برگزاری: سازمان نظام مهندسی ساختمان استان

«پیشنهادات مصوب شده جلسه»

(پس از تصویب هیئت رئیسه یا هیئت مدیره اجرایی خواهد گردید.)

موضوعات مطرح شده:

پیشنهاد های مصوب شده کمیسیون:	بخش مرتبط	اولویت	دستور ریاست سازمان
<p>۱- بازگشت به نامه شماره ۳۷۹۲۶/س ن مورخ ۹۹/۱۱/۲۱ در خصوص اعلام نظر در مورد "شرح خدمات مهندسی رشته های هفتگانه" موارد ذیل در شرح خدمات معماری نیاز به بازنگری دارد:</p> <p>الف- بخش های مختلفی در شرح خدمات پیشنهادی طراحی و نظارت با خدمات تخصصی رشته های دیگر تداخل دارد.</p> <p>ب- با عنایت به افزایش چند برابری شرح خدمات، طراحی محوطه، مدارک تحویلی معماری و جلسات کاری با کارفرما نیاز است ما به ازای آن در تعرفه کلی افزایش و در درصد تفکیک میان رشته ها نیز در صد معماری افزایش یابد.</p> <p>ج- پیشنهاد می شود بخش مطالعات و نقشه های اجرایی معماری برای ساختمانهای گروه الف و ب مختصر شود تا مدارک تحویلی آن نیز در نتیجه کمتر شود. این موضوع باعث تسهیل در ارائه خدمات و افزایش کمتر تعرفه کلی گروه الف و ب خواهد شد.</p> <p>د- عبارت "طرح اجرائی فضای سبز" به عبارت " طرح اجرایی محدوده فضای سبز" تغییر کند تا با خدمات گونه گذاری گیاهان برای فضای سبز که تخصص رشته مهندسی فضای سبز و باغبانی است تداخل پیدا نکند.</p> <p>ه- تعریف عبارت " ساختمان ویژه" در بخش تعاریف اضافه گردد.</p> <p>و- در شرح خدمات طراح هماهنگ کننده مشخص نشده این شخص طراح معماری همان پروژه است یا می تواند طراح ذیصلاح معماری دیگری باشد؟ پیشنهاد می شود طراح معماری همان پروژه طراح هماهنگ کننده باشد.</p> <p>ز- در ارائه گزارش نهایی به دلیل دیجیتال شدن مدارک، بخش " در سه</p>	<p>حوزه ریاست - پاسخ به نامه</p>	<p>فوری</p>	<p>دستور ریاست سازمان</p> <p>این دستور فوری است لطفاً موارد پیشنهادی در شرح خدمات رشته سبز به صورت جداگانه ارائه گردد ۱۱/۲۹</p>

شماره: ۴۹/۲۹.۴۷۲

بسمه تعالی



سازمان نظام مهندسی ساختمان
استان یزد

تاریخ: ۲۹ / ۱۱ / ۹۹

پیوست:

			نسخه " حذف گردد و صرفاً روی مهر و امضا شدن مدارک تاکید گردد.
	۱	داخلی کمیسیون	۲- مقرر شد پروپوزال " بررسی ابعاد نحوه تهیه پروانه مرحله ای ساخت " در دستور کار کمیسیون قرار گیرد و به عنوان یک پروژه پژوهشی برای سال آینده تعریف گردد.
	۱	داخلی کمیسیون- اعلام نظر ریاست سازمان	۳- نامه ای به مدیریت کلان کشور توسط کمیسیون و از طرق سازمان جهت مطالبه گری با موضوع " گزارش شرح فواق رونق تخلف سازی در استان یزد و درخواست بررسی ابعاد ناکارآمدی ضوابط و تلاش در جهت اصلاح آن " تهیه و ارسال گردد.

«حاضرین»

۱. خانم مهندس اسماعیلی	۵. آقای مهندس فرهمند (مدعو)
۲. آقای مهندس نوری	۶. آقای مهندس رضایی (مدعو)
۳. آقای مهندس میکیلی	۷. آقای
۴. آقای	۸. آقای